OL. Batthyány család levéltára. Zárójelben a községek mai magyar neve.

*E. n. (1710 körül.) A munkácsi uradalom területén történt bűncselekményekből kettő zsidó vonatkozású. Az egyik Jakab zsidó panasza, akit 2200 lengyel forintig megkárosítottak, a másikban Áron zsidó 840 lengyel forint értékű borral Lengyelországba szökött.*

1. *Judaeus Jacobus nomine, antea quidem in Verecske, exposito vero in Supanya, iam vero denuo in eadem Verecske arendator exponit similiter. Qualiter idem sine omni causa et ratione per Ladislausum Turanszky et Casimirum Kobelegczky aequa una cum reliquis per eosdem denominandis latronibus in possessione Timsor pacifice eotunc existens, violenter aggressus per dictum Ladislausum Turanszki in 2 milia florenorum Polonicalium, consequenter vero per dominum Komarniczki in 200 florenis Polonicalibus damnificatus extitisset, qua occasione praementiorati Ladislaus Komarniczki et Casimirus Kobelegczky etiam in aliis dictae possessionis Timsor incolis servitium et latrocinium exercendo, unum quidem interfecissent, alium crudeliter in capite vulnerassent, ita ut etiam hactenus convalescere nequiret, alios vero, quos comprehendere quivissent, usque ad libitum suum iis, quibus placuit verberibus affecissent, sicque non solum modo jura bonae vicinitatis, sed et praeceptum Divinum ex praeconcepta malitia violare nil pensi duxissent. Unde Judaeus quidem praememoratus ex dictamine justitiae damnorum suorum recompensationem, Dominum vero in ordine, quoad occisi per mortem homicidae, quoad alias vero violentias de jure competentem satisfactiōnem exposcit, quibus actibus in claris existentibus nulla facti proba indigeretur.*

2. *Accedit Georgius Szécsy proponendo, qualiter his retroactis annis genitor uxoris eiusdem certa vina in 840 florenis Polonicalibus Judeao Aron dicto appetiando, successive idem Judaeus in regnum Poloniae profugisset, et hinc inde ibidem latitasset; quo rescito idem exponens a Serenissima Regia Maiestate Poloniarum obtinuit decretum, ut ubicunque idem Judaeus reperiri, ibidem et comprehendi possit; quod et factum extitit. Nihilominus tamen, dum iam ad partes Regni Hungariae et quidem in possessionem Klimecz cum captivo penetrasset, tunc incolae dictae possessionis turmatim eundem aggrediendo, nonsolum modo Judeum ab eodem recepissent, quinimo et ipsum incaptivando, literas obligatorias super denotata summa confectas unacum mandato regio violenter abripiussent nec hucusque restituere vellent, sicque et summa frustrari coactus esset; quare idem quoque ex parte insinuatorum incolarum instanter praestolatur satisfactionem."*